ערבות עצמית בסך 8000 ₪.

ד. הפקדה במזומן בסך 3,000 ₪.

איסור יצירת קשר ישיר או עקיף עם מי מהמעורבים בפרשה.

בהעדר ערבויות יישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא ביום 20.1.14 בשעה 9:00 בפני כב' השופטת מעין בן ארי.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות לטלפון סלולארי.

**ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ד, 17/01/2014 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

אני נעתרת לבקשת ב"כ הנאשם לאורכה להפקדת המזומן באופן ש-1000 ש"ח יופקדו היום ואילו היתרה בסך 2000 ₪ תופקד עד ליום ראשון בשעה 12:00.

**ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ד, 17/01/2014 במעמד הנוכחים.**